Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 72/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado o presente docum,ento à Empresa
Transporto Transporte Coletivo Porto Ferreira, solicitando a mesma,
que fixe nos novos abrigos de ônibus os horários de passagem no
ponto, bem como, o itinerário, ou seja, bairros/locais que este ônibus
irão se deslocar.

Justificativa:

Esta medida irá facilitar muito o embarque e desembarque de
passageiros, ainda mais com aumento crescente de linhas e bairros no
município.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de março de 2019.

Arruda

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br